57 
da Lei Nº. 8.666/1993.
DO PRAZO: Prorroga-se o prazo de 
vigência e de execução do contrato nº. 
012/2013, por mais 12 (doze) meses, 
contados de 14 (quatorze) de Dezembro 
de 2015.
DO VALOR: Dar-se-á ao presente termo 
aditivo o valor mensal de R$ 637,50 
(seiscentos e trinta e sete reais e cinqüenta 
centavos), e o valor total de R$ 7.650,00 
(sete mil duzentos e cinqüenta reais); 
sendo a importância de R$ 4.050,00 
(Quatro mil e cinqüenta reais) referente às 
impressões/cópias monocromáticas.
RECURSOS:As despesas decorrentes do 
presente aditivo correrão por conta de 
recursos próprios da Superintendência 
de Limpeza Urbana de Maceió, 
alocadas na Função Programática nº 
26.001.04.122.0009.2278, Elemento